令和 5年 8月 10日

   ご家族様

                                      社会福祉法人 嘉穂郡社会福祉協会

                                            特別養護老人ホーム 松寿園

園長 白上 浩二

                             （公印省略）

今後の面会について

拝啓 残暑の候、ご家族様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、面会についてお知らせ致します。

コロナウイルスが蔓延してからこれまでの数年間、面会に関してご家族様には入室制限

を行って参りましたが、5類への移行に伴って段階的に緩和をさせて頂くとお伝えしてい

た通り、翌月９月１日(金)から入室制限を解除させて頂く事となりました。

ご家族様には本当に長い間ご理解・ご協力いただき有難うございました。つきまして

は、以下に詳細を記載しておりますので、ご確認の上、是非ご予約をお願い致します。

記

     【  面会日  】  日曜日以外  （前日の 9:00 ～ 17:30までにご予約下さい）

    【  回  数  】   利用者様一人につき週一回

【  時 間  】  ① 10:30 ～ 11:30     ② 11:30 ～ 12:30  ③ 12:30 ～ 13:30

         ④ 13:30 ～ 14:30     ⑤ 14:30 ～ 15:30  ⑥ 15:30 ～ 16:30

                 ⑦ 16:30 ～ 17:30

【 人数制限 】   お子様を含む５名まで可

【  対象者  】   親族または本人確認のとれた知人

             ※初めて来園される親族・知人の方は、身元引受人より園に予約をし

て頂くようお願い致します。

【 その他 】

                          ・利用者様、ご家族様ともにマスクの着用をお願い致します。

・園にて感染症や発熱者が発生した場合、中止や面会場所の変更等

をさせて頂く場合がありますのでご了承下さい。

・過去１週間にコロナに感染された方の来園はお控えください。

             ・食中毒や感染症の点から、飲食は全面禁止とさせて頂きます。

敬具

【問い合わせ】 0948-42-1408